
České dráhy
Národní dopravce

33107

33107

064517
OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL:
České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226. DlC; CZ70994226

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídeňská 15
772 11 Olomouc

Místo dodání:
české dráhy, a.s.
PHM-K Otomouc 0C13
и Podjezdu 1 
77900 Olomouc

DODAVATEL:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

IČ: 60193531 DIČ: CZ60193531

Vaše číslo u nás:

ID zakázky; 
C. smlouvy: 
Vystavil: 
Email: 
Telefon: 
Datum založeni; 31.3.2025
Datum tisku: 3.4.2025

Schvaiovatel;
Způsob odeslání: Manuální odesláni
Počet předchozích odeslání: 1

Pol. TYP Č.SAP Druh ocenění Dokument kontroly Materiál/Služba
Materiál/Služba dle EN 10204 Kontrakt / Položka

Obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)
00010 о 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2% 
12 000,000 Litr

Termin dodání 3.4.2025
Dodání prosíme uskutečnit ve čtvrtek 3.4.2025 na 8 hod.

ý termín dodání

284005 
4600021505 / 10

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodní podmínky:
1. Tulo objedpivke » po akceptaa dodavatalern stává bmlObVcHi ve ynyxUi žáhnul 09/2012 ^ . obíanský zákoriJk v pí^tněm mink (1Шв)«п ГЮ^), ОЧм*ш|0 | vylUkU> ve «myidu u^ $ 1740 cdet 3 
NOZ рП)ои nabUkt ̂ а OocIéíMm^ r»bo otíc^yfcou, y. odpovírďs РоРвОсесп neba otlchyitiou nim/ pf^iim nabídky. ■ »ал1 v připadá, pc^ud tyto podetamym zpOMOem nemění podmínky oOiazane v tělo 
ebjod^oe. Тою ob^návka se po аксерЬю dodar/íJlale eldvá srnktuvou ve amywlu NOZ.
2. СаАау^ doXled fráhUn^ nrtusj *pJ/|oviu velkená pfedepsane пйквМмИ daóováhe doWadw stanovená pnelulnýml právními р^еер»/ pro áfotnl a daňoví doklady. Veď» toho musl чЫу daňový deUed. 
obsahovat t мЧ^ důle uvedená údaja Omaieni mlete dixl^l ptedmélu koupif, dalurTi spfabxtsll daňového dotuanu, cinaíenJ druhu (včetně £. SAP) a množství p/edmNu koupě, élilo úctu doduvoMe. 
které Je v p/tpwtf рйаей daně z p/kiené hodnoty zvafe^m eprévtem dani dodaviriaie ve smysíu zákone o dam XрМвпб hodnoty, pankfnl ústav, Který pro dodavaMe véda účet, ne né^ má bjt 
placeno. verlaPllril aynWi odku na kupní emiouvu a dOčl objednávku í uvedviJm fejiho Cis[e (včetně SAP činU otqednévky Miřnájlcl deliceml 46 * majto cetkám 10 рооЛ), dělil uda^e uvedená jako 
povinné pro deňový dokiňtj v objednávce. NenudM oshový doklad oba«hovet ^ебсат zákonem eteemřené ařneho v létu tenlcuvš sjennené nélehtoaa, je obfednatal oprévnán vnUic. lakový daňový doklad 
spolu * uvederkn chyběj^eh nebo nesprévných nát^itoeli ve IhCrté eptainoislj dodavateli, a to bezzbyiefnáho odkladu poté, со ^eU, že daňový doWM neobeehuje nAktarou i poiadover^^ néttóicetí. 
V ukov^ případě sa p/erušl Ihúta ер1а№йве a počne běžet dovu od počátku doručením opievenebo datového dokladu objedrialeti. V připetM. je je daňový doklad ttorvCen v terminu KreUím, r»jje 14 
kalendéltiic/i dm před dětmi sptalnom, Ja datum i^stetneat: 14 kelendémleh dní od daia doruCenl Dodavtlel zas |Ю faktury a ceteinl daňové doklady v listinné podobě re centrální tahlmínl а4гем CnW 
dráhy, ал. Rodalelna dašlýcn íaklur. Vlrletokd lBk 772 71 Olomouc. Pro zasíláni faktur á octilnkTi danovýcb doktadú alekífonicky je numě uzavřeni Smlotrvy o «H^rtronická takturw, které steíujví 
tác/vúcká podminky. Q tuavlenl SrNewy o elekUwlčXé takturad Ыйй dodavatei ne ennalové веге» еНакффФ.сг apoWn# и specfwdcl. vlahém souboru budou iilatdTorTjcko fakury zBelMny. V 
pfipMjé jejího uzavřeni zasílá tfodevatei (aktury a osuvu cta/ort doklady v souladu « uzevteodu Stteouuou o «lékvorúnté teklufeo Na faktute a oetetnlPh daňovýdi dokladech musi být vždy uvedene 
loků adreáa якйа odběraleíe.
3. Sptibioet teklury ja 30 dril od dála vysfatveni. Dodavelel м zevan^a odeslatfaklunj nedxiBdfji do 3 dnů Ode dne Hlho vysáváni odběratel V případě pradlen! eodeálénim Faktur/ м o dobu praderl 
prcďiilujé doba ipl»rwcť Fakturované Částka Jé uhniteia odép>ánlm z účtu objednatelem Pnpadne-li poledni den Ihúty splatnosti na ubotu, nodíll nebo eváleá.jé posledním dnem ihůty aptainosb 
nujtílíJl nésledujlcí pracovní den,
4. V pnpedě prodaní objedrelala я účtredou kopní ceny Efa^lufy - daňového dúkladuj vzniká dodávateU právo ne uplatménl úroků z prodteni va výS stanoirené nafixanim vlády 4, 351/2013 Sb.. kterým ae 
určuje vyU uraků z prodteni a náklebú spojanýdr s ирШлСпгт pohtotéivky, určíce odmAna íkvttBlon», hlnsdačnkhb správce a čten# ergi nu prévnické osoby ýnenoveného soudcem a upravuji některá 
otázky Obchodního vtatn/lqj a veřejných rejstříků právnických 4 fysických osob, v plaUtem zněni, rhaiúméteévtek 10% z hodnoty Pb|«dhÉvky bez DPH. К nit se vzlahoja prodtáhlobjednalele se 
XBpIfióenrnt ceny pteamétu koupě.
& V připadá prodaní dodavaieiá б dodáním pčadmětu pinini ярвеШкоуалеГю lauto objednávkou tg. nedodá píeiSTití koupě v vouiadu o touto objadnávkn^. zejména vjakasu, mnobivi a provedeni} mé 
obfodnalal nárok ne «mluvní pokutu ve '«ý^ 0,25 % z celtové ceny ptetímétu plněni bez DPH. který má být na základě léto oojodrrávky dodán, e Юхе každý zepoáný dán prodteni a za Xohí/ jednotlivý 
pflpait mastnelně villi '10% z hodnoty objáctnivky bez DPH, t jejimí dodáním ja v prodlen:.
6 Dodavatel se xavuuia nadat do záiiavy a nepoEtoupl své pohledávky a závazky plynoucí z této objednávky třatim osobám Рек ptedehozlho pteemnélte souhlasu cX^ednatele. V popadl ponUenl 
lohalo vmluvnnho uiadnání dodsvateUm, já оь^еЬпвШ oprévnbi úítevet amluvni pokutu ve výši 2C ^xnodnoty zastavené nebo posioupsné pohtadávity (bac DPH), minimáině však ve výi l5£Ш0.- Kč, a
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